
UCHWAŁA NR XXVI/286/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Toszek na lata 2012-2018 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art.227,  art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. Załącznik nr 2 Część A do Uchwały Rady Miejskiej w Toszku nr XVI/177/2012 z dnia 25 stycznia 2012 
roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Toszek na lata 2012-2018 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

Wykaz przedsięwzieć 

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań 

 
Okres realizacji Lp. Nazwa i cel 

od do 
Rozdz. Jednostka 

odp. lub 
koord. 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limit 
zobowiązań 

Suma 
limitów 

wydatków 
przyjętych 
w latach 

WPF 
 Razem 10181.942,04

 
491.115,93 3.522.845,52 

 - wydatki bieżące 4.356.242,04 491.115,93 1.117.145,52 
1.(b) Aktywny 

rozwój 
zawodowy 
szansą na 
sukces- 
Aktywizacja 
osób 
długotrwale 
bezrobotnych 
z terenu Gminy 
Toszek 

2008 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

916.686,67 365.545,93 365.545,93 

2.(b) Comenius 
"Uczenie się 
przez całe 
życie" 

2011 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

68.984,00 0,00 66.334,00 

3.(b) Dobry start- 
dobra 
przyszłość- 
wyrównywanie 
szans 
edukacyjnych 
dzieci 
i młodzieży 
Gminy Toszek- 
stworzenie 
warunków 
równych szans 
edukacyjnych 
uczniom 

2010 2012  Urząd 
Miejski 
Toszek 

3.228.470,17 0,00 543.164,39 

4.(b) e-dukacj@ 
w Gminie 
Toszek- 
kompetencje 

2012 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

92.751,20 76.220,00 92.751,20 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8EF2B190-9CEB-4525-A3C0-530658AF40CA. Podpisany



nauczycieli do 
kształcenia 
multimedialneg
o 

5.(b) "Wykwalifikow
any ratownik 
OSP w Gminie 
Toszek -Twoją 
szansą na 
szybką pomoc" 

2012 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

49.350,00 49.350,00 49.350,00 

 - wydatki majątkowe 5.825.700,00 0,00 2.405.700,00 
1.(m) Budowa 

kanalizacji 
sanitarnej 
Toszek-Oracze 
i Sarnów oraz 
wodociągu 
Toszek-
Sarnów-
Grabina- 
polepszenie 
warunków 
bytowych 
mieszkańców 

2007 2012  Urząd 
Miejski 
Toszek 

5.820.000,00 0,00 2.400.000,00 

2.(m) e-dukacj@ 
w Gminie 
Toszek- 
kompetencje 
nauczycieli do 
kształcenia 
multimedialneg
o 

2012 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

5.700,00 0,00 5.700,00 

Wykaz przedsięwzięć 

Limity wydatków na przedsięwzięcia 

 
Okres realizacji Lp. Nazwa i cel 

od do 
Rozdz Jedn. odp 

lub koord. 
2012 2013 2014 2015 

 Razem 3.237.154,72 285.690,80 0,00 0,00 
 - wydatki bieżące 831.454,72 285.690,80 0,00 0,00 
1.(b) Aktywny rozwój 

zawodowy 
szansą na sukces- 
Aktywizacja 
osób długotrwale 
bezrobotnych 
z terenu Gminy 
Toszek 

2008 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

125.545,93 240.000,00 0,00 0,00 

2.(b) Comenius 
"Uczenie się 
przez całe życie" 

2011 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

62.000,00 4.334,00 0,00 0,00 

3.(b) Dobry start- 
dobra 
przyszłość- 
wyrównywanie 
szans 
edukacyjnych 
dzieci 
i młodzieży 
Gminy Toszek- 
stworzenie 
warunków 
równych szans 
edukacyjnych 
uczniom 

2010 2012  Urząd 
Miejski 
Toszek 

543.164,39 0,00 0,00 0,00 

4.(b) e-dukacj@ 
w Gminie 

2012 2013  Urząd 
Miejski 

86.704,40 6.046,80 0,00 0,00 

Id: 8EF2B190-9CEB-4525-A3C0-530658AF40CA. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Toszek- 
kompetencje 
nauczycieli do 
kształcenia 
multimedialnego 

Toszek 

5.(b) "Wykwalifikowa
ny ratownik OSP 
w Gminie 
Toszek- Twoją 
szansą na 
szybszą pomoc" 

2012 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

14.040,00 35.310,00 0,00 0,00 

 - wydatki majątkowe 2.405.700,00 0,00 0,00 0,00 
1.(m) Budowa 

kanalizacji 
sanitarnej 
Toszek-Oracze 
i Sarnów oraz 
wodociągu 
Toszek-Sarnów-
Grabina- 
polepszenie 
warunków 
bytowych 
mieszkańców 

2007 2012  Urząd 
Miejski 
Toszek 

2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 

2.(m) e-dukacj@ 
w Gminie 
Toszek- 
kompetencje 
nauczycieli do 
kształcenia 
multimedialnego 

2012 2013  Urząd 
Miejski 
Toszek 

5.700,00 0,00 0,00 0,00 

2. W załączniku nr 2 Część A Uchwały Rady Miejskiej w Toszku nr XVI/177/2012 z dnia 25 stycznia 2012 
roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Toszek na lata 2012-2018 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) . W tabeli "Limity wydatków na przedsięwzięcia": 

a) . w części dot. wydatków bieżących: 

- w zadaniu- Lp. 2.(b) w kolumnie dot. 2012 r. było 53.000,00 zł po zmianie jest 62.000,00 zł, a wkolumnie 
dot. 2013 r. było 13.334,00 zł po zmianie jest 4.334,00 zł 

- w związku z w/w zmianami suma wydatków bieżących w roku 2012 zmieniła się z kwoty 822.454,72 zł 
na kwotę 831.454,72 zł, a suma wydatków bieżących w 2013 r. zmieniła się z kwoty 294.690,80 zł na 
kwotę 285.690,80 zł 

b) . ogólna suma wydatków bieżących i majątkowych w roku 2012 była 3.228.154,72 zł po zmianach jest 
3.237.154,72 zł, a w roku 2013 była 294.690,80 zł po zmianach jest 285.690,80 zł 

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8EF2B190-9CEB-4525-A3C0-530658AF40CA. Podpisany




